

**KKS Skanderborg ApS**  
**Tingvejen 48, 8600 Silkeborg**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 31 47 76 46**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2019.

---

Mik Klindrup Sørensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

KKS Skanderborg ApS

Tingvejen 48

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 31 47 76 46

Stiftet: 30. maj 2008

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Mik Klindrup Sørensen, Direktør

### Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Banegårdsgade 13

8300 Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har ingen aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -2.500 kr. mod -3.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.500 kr. mod -3.000 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2016/17 forventede en bruttofortjeneste for 2017/18 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2017/18 faldet med kr., nemlig fra kr. til kr.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.500</b>	<b>-3.000</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.500</b>	<b>-3.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.500	-3.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.500</b>	<b>-3.000</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>-2.823.183</u>	<u>-2.820.683</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-2.698.183</u></b>	<b><u>-2.695.683</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.210	62.210
	Anden gæld	<u>2.635.973</u>	<u>2.633.473</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.698.183</u>	<u>2.695.683</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.698.183</u></b>	<b><u>2.695.683</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern****4 Eventualposter**

**Noter**

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Den fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles kredit til rådighed fra anpartshaveren. Anpartshaveren vil støtte driften for det kommende år.		
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	-2.820.683	-2.817.683
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.500</u>	<u>-3.000</u>
	<b><u>-2.823.183</u></b>	<b><u>-2.820.683</u></b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Der er et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 4.		